
COMUNE DI VALLO DI NERA
Provincia di Perugia

COPIA

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE
N. 31  DEL 23-12-19

OGGETTO: APPROVAZIONE VERBALI SEDUTA PRECEDENTE

L’anno  duemiladiciannove, il giorno  ventitre del mese di dicembre alle ore 18:00, presso questa Sede
Municipale, si é riunito il Consiglio Comunale convocato, a norma di legge, in sessione Ordinaria  in
Prima convocazione in seduta Pubblica.
Dei Signori Consiglieri assegnati a questo Comune e in carica:

BENEDETTI AGNESE P RANCANI GIANNI P
LAURETI SIMONA P STELLA TERESA A
DI FAZIO STEFANO P MASSARI ANDREA P
ALUNNO MANCINI SANTE P SAVERI AURORA P
ROSATI ADOLFO P VALERI LEONARDO P
NICOLAI SERENELLA P

ne risultano presenti n.   10 - Assenti n.    1 - In carica n. 11 - Totale componenti 11

Assume la presidenza BENEDETTI AGNESE in qualità di SINDACO assistito dal Segretario
Comunale Dott.ssa Isidori Roberta.
Il Presidente, accertato il numero legale, dichiara aperta la seduta, previa nomina degli scrutatori nelle
persone dei Signori:
DI FAZIO STEFANO
ROSATI ADOLFO
SAVERI AURORA



COMUNE DI VALLO DI NERA

IL CONSIGLIO COMUNALE

UDITI gli oggetti dei verbali, nella stesura curata dal Segretario Comunale, della seduta del Consiglio
Comunale del 22.10.2019, Deliberazioni dalla n. 27 alla n. 30 compresa;

UDITA la proposta del Sindaco di approvare i verbali di cui sopra nella stesura curata dal Segretario
Comunale;

RITENUTO di dover far propria la proposta formulata dal Sindaco, nel senso di approvare i suddetti
verbali, in quanto pienamente rispondenti alla volontà del consesso;

VISTO il D. Lgs. 267/2000;

VISTO lo Statuto dell'Ente;

Con voti favorevoli n. 6, contrari nessuno ed  astenuti n. 4 ( Consiglieri Andrea Massari, Aurora Saveri,
Leonardo Valeri e Simona Laureti) espressi in forma palese,

D E L I B E R A

DI APPROVARE, per i motivi esposti in premessa, i verbali delle deliberazioni assunte da questo
Consiglio Comunale nella seduta del 22.10.2019, Deliberazioni dalla n. 27 alla n. 30 compresa, in
quanto pienamente rispondenti alla volontà del consesso.

*********************
Il sottoscritto responsabile del servizio interessato in relazione alla proposta di deliberazione di cui
all’oggetto esprime, ai sensi dell’art. 49 del D.Lgs. 18.8.2000 n. 267 parere Favorevole sotto il profilo
della regolarità tecnica.

IL RESPONSABILE
F.to Isidori Roberta

Comune di Vallo di Nera – Deliberazione del Consiglio Comunale n. 31 del 23-12-2019 - Pag. 2



COMUNE DI VALLO DI NERA

Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto.

IL SEGRETARIO COMUNALE IL PRESIDENTE
F.to Isidori Roberta F.to BENEDETTI AGNESE

=======================================================================

R.G. n.                                         Lì  22-01-20

La presente deliberazione, in applicazione del D.Lgs. n. 267/2000:

Viene pubblicata all’Albo Pretorio per quindici giorni consecutivi: dal 22-01-20 al 06-02-20 come
prescritto dall’art. 124, comma 1.

[   ] E’ stata dichiarata immediatamente eseguibile;

[X] Non é soggetta al controllo preventivo di legittimità, a seguito della soppressione del comitato
regionale di controllo disposta con Legge Regionale 30 settembre 2002, n. 16.

        IL FUNZIONARIO RESPONSABILE
Vallo di Nera, lì 22-01-20 F.to QUARANTINI GIAMPIERO
=======================================================================
E’ copia conforme all’originale da servire per uso amministrativo.

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE
Vallo di Nera, lì 22-01-20 QUARANTINI GIAMPIERO

=======================================================================
La presente deliberazione, in applicazione del D.Lgs. n. 267/2000:

E’ stata affissa all’Albo Pretorio come da attestazione del messo comunale per quindici giorni
consecutivi: dal 22-01-20 al 06-02-20.

E’ divenuta esecutiva il giorno         :

[   ] perché dichiarata immediatamente eseguibile (art. 134, comma 4);

[   ] decorsi 10 giorni dalla pubblicazione all’albo (art. 134, comma 3).

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE
Vallo di Nera, lì                 QUARANTINI GIAMPIERO

Comune di Vallo di Nera – Deliberazione del Consiglio Comunale n. 31 del 23-12-2019 - Pag. 3


